
Pokal Bezirk Rhein-Neckar 2023/24

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final Four findet am Sonntag, 10.12.2023, ab 9 Uhr (Halbfinale) im DJK Sportzentrum in Wallstadt statt. Die Endspiele in allen
Klassen finden um 15 Uhr statt.

Spielleiter-Kontakt: Hirsch, Hans-Peter, 68309 Mannheim, Mobil: 0176 96819020, hp.hirsch@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.12.2023 15:00 501 SG-Birkenau/Hemsbach II TV Viernheim 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.12.2023 09:00 t (1) 401 TV Viernheim SG-Großsachsen/Gorxheim 4:1
 
Freilose Halbfinale
    SG-Birkenau/Hemsbach II   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Do.
Fr.

27.11.2023
27.11.2023
30.11.2023
08.12.2023

20:00 (3)
20:00 (2)
20:00 (2)
20:15 h/v (1)

301
304
303
302

TSV Am Viernheim
SG-Birkenau/Hemsbach II
SG-SandhofTV Waldh III
SG-Großsachsen/Gorxheim

TTC 1946 Weinheim IV
TSV Badenia Feudenheim
TV Viernheim
TTV Leutershausen II

1:4
4:0
1:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Do.
Do.
Do.
Fr.

06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
10.11.2023

19:30 v (1)
20:00 (3)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (2)
20:00 (1)
20:00 v (1)

205
201
207
208
202
203
206
204

TV Viernheim II
TSV Am Viernheim
SG-Großsachsen/Gorxheim
TV Viernheim
TTC 1946 Weinheim IV
SG-SandhofTV Waldh III
TTV Leutershausen II
TSV Neckarau II

SG-Birkenau/Hemsbach II
DJK Wallstadt V
DJK Käfertal/Vogelst. IV
SG-SandhofTV Waldh II
SG-Birkenau/Hemsbach III
LSV Ladenburg IV
DJK St. Pius III
TSV Badenia Feudenheim

1:4
4:0
4:0
4:0

4:0 NA
4:1
4:2
3:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Mo.

11.10.2023
11.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
23.10.2023

19:00
19:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
19:30 v
19:05 v
20:00
20:00
20:00
20:00 v

111
113
101
108
109
110
112
107
106
102
103
104
105

TSV Badenia Feudenheim
DJK St. Pius V
TSV Am Viernheim II
DJK St. Pius IV
TV Viernheim II
SG-Birkenau/Hemsbach IV
SG-Birkenau/Hemsbach III
TSV Neckarau
TSV Badenia Feudenheim II
TSG Lützelsachsen II
SG-Großsachsen/Gorxheim II
SG-Großsachsen/Gorxheim III
DJK St. Pius III

DJK Käfertal/Vogelst. V
DJK Wallstadt V
DJK Käfertal/Vogelst. IV
SG-SandhofTV Waldh II
TTC Heddesheim
LSV Ladenburg IV
TTV Weinheim-West VI
SG-Großsachsen/Gorxheim
SG-SandhofTV Waldh III
TSV Am Viernheim
TTV Leutershausen II
TSV Neckarau II
DJK St. Hildeg./Lindenhof

4:1
3:4
1:4
1:4
4:1
2:4
4:1
0:4
1:4
1:4
0:4
1:4
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TV Viernheim
TTC 1946 Weinheim IV
SG-Birkenau/Hemsbach II
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